2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.06.2024  № 896
	О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии муниципального бюджетного учреждения детский оздоровительный лагерь «Борок»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав ликвидационной комиссии муниципального бюджетного учреждения детский оздоровительный лагерь «Борок» (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 11.12.2023 № 1790 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения детский оздоровительный лагерь «Борок», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии О.В. Щербакову, Е.С. Помельникову.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Афанасьеву Веру Анатольевну, и.о. председателя комитета по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, в качестве члена комиссии;

- Алёшкину Юлию Владимировну, и.о. заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области - председателя комитета по имуществу, градостроительству и землепользованию, главного архитектора Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, в качестве члена комиссии.
2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 11.12.2023 № 1790.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

               А.А.Царев
[image: image2.png]